

BACCESS A/S

Postgårdsvej 11
9260 Gistrup

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2019

Jens Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BACCESS A/S
Postgårdsvej 11
9260 Gistrup

CVR-nr: 25808274
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

SIERSBÆK ApS STATS-AUTORISERET REVISIONS- &
RÅDGIVNINGSVIRKSOMHED

Bohrsvej 1
8600 Silkeborg
DK Danmark

CVR-nr: 32790186
P-enhed: 1015923624

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktivitet

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel, service og udlejning af luftrensningsanlæg, men er rykket mere over på Bio-gødnings anlæg (BioFertilizer). Sidstnævnte etableres ved overførsel af tidligere udviklet varmekomposteringsanlæg i Transform af 1994 ApS.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Udvikling og produktion af BioVentic er forsøgt etableret i Israel ved AA-Engineering. Det er imidlertid gået temmelig langsomt. I det forløbne år har der vist sig interesse fra Hong Kong / Kina om produktion og afsætning af BioVentic. De forventede tilskudsordninger er foreløbig udeblevet.

Det har vist sig at der er interesse for individuelle Bio-Gødnings anlæg i form af varmekompostering containere til oparbejdning af affald fra byerne og levering af Bio-gødning til større landbrug og kooperativer i Uganda. Der har været ført forhandling med den Ugandiske Regering, der har besluttet at organisk affald skal oparbejdes til Bio-gødning. Der har været ført forhandlinger med Kampala by omkring overtagelse af affaldsbehandlingen. Forhandlinger er ikke afsluttet. En række Ugandiske byer har vist interesse for oparbejdning af affald til bio-gødning.

For ikke at sammenblende rådgivning og levering af faste anlæg, adskilles de to områder således, at Transform fortsat er leverandør af udvikling, projektering og tilsyn medens anlægsprodukter produceres og leveres af Baccess A/S. Da der især er efterspørgsel efter Bio-containere, vil dette kunne bidrage til forretningsområdet. I forbindelse hermed registreres navnet Bio-Fertilizer Holding under Baccess A/S. Dette indebærer at Baccess A/S bliver med ejer af BioFertilizer Africa Ltd.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat blev et underskud på kr 90.077 der overføres til egenkapitalen.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt, men forventer en forbedring med det udvidede forretningsområde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forhandles om såvel BioVentic som Bio-gødningsproduktion i UEA.

I Uganda er indgået aftale om etablering af Bio-gødningsanlæg i Iganga.

Finansierings muligheder er under forhandling med såvel EU og GGGI samt aBi Trust. Der ser ud til at være meget positiv interesse for Bio-gødning i finanssektoren.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	1.821
Eksterne omkostninger		-93.389	-78.625
Bruttoresultat		-93.389	-76.803
Resultat af ordinær primær drift		-93.389	-76.803
Andre finansielle indtægter			222
Øvrige finansielle omkostninger		-9.276	-13.496
Ordinært resultat før skat		-102.665	-90.077
Årets resultat		-102.665	-90.077

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		59.399	95.649
Materielle anlægsaktiver i alt		59.399	95.649
Anlægsaktiver i alt		59.399	95.649
Råvarer og hjælpematerialer		81.896	109.196
Varebeholdninger i alt		81.896	109.196
Andre tilgodehavender		0	982
Tilgodehavender i alt		0	875
Likvide beholdninger		4.426	
Omsætningsaktiver i alt		86.322	110.071
Aktiver i alt		145.721	205.827

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-2.142.942	-2.040.167
Egenkapital i alt		-1.642.942	-1.540.167
Ansvarlig lånekapital		1.400.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.400.000	1.400.000
Gæld til banker		0	92.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.663	253.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.663	345.994
Gældsforpligtelser i alt		1.788.663	1.745.994
Passiver i alt		145.721	205.827

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret